
La cotisation du 3ème enfant dépendant socialement du/des parent(s) est gratuite

TARIFS SANTALIA Eurosanté
Cotisations mensuelles TTC hors frais

L’âge est déterminé par la différence de millésimes entre l’année de naissance 
et l’année de prise d’effet de l’adhésion.

Tarifs valables à partir du 01/11/2013

SANTALIA SA – BP10 – 7500 TOURNAI ST-MARTIN – SA de courtage d’assurances au capital de 300 000€ – N° Entreprise : 0.899.250.673  
N° FSMA : 104197A – Garantie Responsabilité Civile Professionnelle COB16382 souscrite auprès de SOBEGAS conformément à l’article 15 
de la Loi du 22 février 2006.

SANTALIA Eurohospi+ SANTALIA Eurohospi
Adhésion 

jusqu’à 65 ans
Adhésion 

jusqu’à 65 ans

Moins de 18 ans 6,61 € 5,43 €

18 - 25 ans 9,08 € 7,38 €

26 - 35 ans 11,60 € 9,42 €

36 - 45 ans 13,98 € 11,35 €

46 - 55 ans 15,72 € 12,77 €

56 - 65 ans 18,77 € 15,25 €

66 - 70 ans 23,26 € 18,90 €

71 ans et plus 31,80 € 25,84 €

SANTALIA Eurosanté+
Adhésion jusqu’à 75 ans

Moins de 18 ans 34,39 €

18 - 25 ans 36,54 €

26 - 35 ans 44,73 €

36 - 45 ans 52,43 €

46 - 55 ans 63,98 €

56 - 65 ans 77,70 €

66 - 70 ans 89,98 €

71 ans et plus 120,25 €

Tarifs de la formule complète

Récapitulatif des principales garanties par formule

Tarifs des formules hospitalisation

Consultations Optique Dentaire
Prothèses &
appareillage Hospitalisation

Chambre 
particulière

Santalia 
Eurosanté+      
Santalia 
Eurohospi+      
Santalia 
Eurohospi      


